

GİRİŞİMCİLİK BÜLTENİ

Her Hafta Çarşamba Günü Yayınlanır

7.Sayn

12 Şubat 2020

HAFTALIK BÜLTEN

BU HAFTA KÖŞEMİZDE BURCU İKRA KILIÇ SİZLER İÇİN YAZDI...



HAZIRLAYAN : ÖĞR.GÖR.SALİH DİNÇEL



YORUMSAL SALİH DİNÇEL

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

Hepimizin hayatında karar verme ile ilgili bir süreç vardır. Bu sürecin karmaşık bir yapıda olduğunu söylemeye gerek olmadığını düşünüyorum. Karar verme iş hayatımızda, özel hayatımızda veya devlet işlerinde karşımıza çıkmaktadır. Yapı olarak en ideal seçimi yapmak bir doğal hak olsada, seçimlerimizin doğuracağı sonuçlara katlanmak durumunda olmamız ise bizlere iki uçlu bir netice sunmaktadır.

William James " **en acınası insan, kararsızlıktan başka alışkanlığı olmayan insandır**" demiştir. Bu aslında bizlere karar vermenin yarattığı psikolojiyi de anlatmaktadır. Psikolojide karar verme; bir fikrin veya hareketin mümkün diğer seçenek arasından seçilmesiyle sonuçlanan zihinsel süreç olarak tanımlanmıştır. Bu süreçte her karar verme işlemi bir hareketle sonuçlansın ya da sonuçlanmasın, karar vermede mutlaka bir seçim ortaya konması gerçeği mevcuttur.

Karar alma sürecinizi şöyle bir düşünün..

Ya üzerine düşündüğünüz bir konu ile bağdaştırıp "Öğrenilmiş bir karar alırsınız "

veya

Anlık sürece bağlı, çözümü zor ve fikriniz dahi olmayan konularda karar alırsınız.

Alınacak kararlarda hangi sebepten dolayı bu kararı aldığınız sorusu size önemli bir yol haritası belirleyecektir. Bazı nedensel sorularla başbaşa kalmak size karar alma konusunda yönlendirecektir. Bu sorulara cevap vermeden bir karar almanız sizi doğru sürece götürmeyebilir.

Bunlar;

- **Aldığınız bu karardan beklentiniz nedir?**
- **Aldığınız bu kararın sebebi nedir ?**
- **Bu kararı neden ve nasıl aldınız?**

İşte bu aynı zamanda aldığınız kararlar sizi yüzleştirecek bir soru ağı oluşturacaktır. Bunun dışında aldığınız kararların yaşamınızda kritik öneme sahip noktaları da olacaktır. Bu kararları almadan kendinize soracağınız en kritik sorular şunlar olacaktır;

- Bu aldığım karar 1 ay sonra bana ne hissettirecek ?
- Bu aldığım karar 10 ay sonra bana ne hissettirecek?
- Bu aldığım karar 10 yıl sonra bana ne hissettirecek?

Karar verme veya alma süreci tam anlamıyla bilgi, strateji ve öngörü istemektedir.

Saygılarımla.



MANAGEMENT IN OLD ROME

ESKİ ROMA'DA YÖNETİM

Kaynakça: Salih Dınel, Girişimcilik (2019)

HALIÇ KARIYER
MERKEZİ

Roma tarihinin M.Ö. 8.yy'da başladığı görülmektedir. Doğu Roma(Bizans) ve Batı Roma olarak ikiye ayrılmış ve Avrupa, Asya ve Afrika kıtaları olmak üzere çok geniş coğrafyada hüküm sürmüştür. Roma devlet yönetiminde 3 dönem üzerinden incelenmektedir. Bunlar Krallık dönem, Cumhuriyet dönemi ve İmparatorluk dönemidir.

Eski Roma imparatorluğunda deniz feneri, vinçler, su tesisatları, beton, tahvile benzer borç senetleri, lağım sistemi, ulaşım, merkezi ısıtma, tarımsal teknoloji, matematiksel buluşlar ve mimari anlamda ilk buluşların yapıldığı ve bu buluşların günümüze kadar geldiği görülmektedir.

Eski roma ile ilgili bütün dönemlerde askeri, ticari anlamda örgütlenme, iş bölümü ve disiplin sistemlerinin varlığı kabul edilmektedir. Asil olanların devlet yönetiminde, asil olmayan vatandaşların ise ticaretle uğraştığı ise bir gerçektir. 14.yy.'da Pacioli çift kayıt muhasebe sistemini geliştirmiştir. Savaşlar ve hastalıklar ise Roma İmparatorluğunun sonunu hazırlamıştır.

Kısaca Roma İmparatorluğunda yönetim anlamında, ihtiyaca yönelik yenilik yaratma, örgütlenme, iş bölümü ve disiplin becerileri gözlemlenmiştir.



YÖNETİM VE ORGANİZASYON

CHARACTERISTICS OF ENTREPRENEUR PEOPLE GİRİŞİMCİ KİŞİLERİN ÖZELLİKLERİ

Kaynakça: Salih Dınel, Girişimcilik (2019)

Girişimci kişiler genel olarak birbirlerine yakın özelliklere sahiptirler. Tüm dünyada yaşanan hızlı değişimlere paralel olarak girişimciliğin özelliklerine de yeni nitelikler dahil olmaktadır. Kendilerini belirli oranda ispat ederek başarılı olmuş girişimcilerin sahip oldukları özelliklerden bazıları şu şekilde sıralanabilir:

- Risk almaktan kaçınmamak,
- Kararlı yapıda olmak,
- Hızlı ve doğru karar verebilmek,
- Kendine güven duygusuna sahip olmak,
- Çok yönlü düşünebilmek,
- Vizyona sahip olmak,
- İş bitirici olmak,
- Bağımsız yapıda olmak,
- Ortaya çıkan ve çıkabilecek fırsatları görmek,
- Yakaladığı fırsatları değerlendirebilmek,
- Yenilikçi ve yaratıcı yapıda olmak,
- Etkin bir iletişime sahip olmak şeklindedir.



BURCU İKRA KILIÇ

12 ŞUBAT 2020
SAYI: 7

ASSOS

KÖŞE YAZISI



Doğa ve tarihin birbirini ağırladığı Assos, Ayvacık, Behramkale Köyü'nde yer alan bir antik kent. Antik Çağda Troas diye adlandırılan bölgenin güney ucunda volkanik bir tepenin zirvesi ve yamaçlarında, Midilli adasının karşısında kurulmuştur. Denizin, zeytinliklerin ve tarihin müthiş uyumu ile baltalamalar başlasa da henüz doğal yapısı bozulmamış tatil beldesidir.

Ben Assos'u size gezi rehberlerindeki gibi değil çok yakından tanıyan biri olarak anlatacağım. Kale içi Aristo heykelinden başlayarak yukarıya doğru Arnavut kaldırımli taş yokuşu çıkarken tüm yöresel kıyafetlerin, takıların ve doğal zeytinyağı ürünlerinin satıldığı tezgahlarda köy insanının yakınlığı ve sohbeti eşliğinde ilerliyorsunuz ya ara ara tezgahlardan kafanızı kaldırıp midilliye doğru uzanan mis gibi deniz manzarasını seyretmeli.

butik otellerin, köy kahvesinin otantik cafelerin arasından tarihe doğru uzanan küçük bir sandık ama o kadar büyük güzellikleri sığdırmış ki içine, yukarıya zirveye çıktıkça Assos'un felsefe dünyasına doğru yol alıyorsunuz. Dünyanın en önemli filozoflarından biri olan Aristoteles hayatının 3 yılını Assos'da geçirmiş ve M.Ö. 347-344 yılları arasında burada bir felsefe okulu kurmuş.

Okulun kuruluş hikayesi şöyle:

Assos Kentinin yönetimini eline geçiren banker Eubulos bağımsızlığını ilan eder. Onun ölümünden sonra yönetimi kölesi olan Hermenias el alır. Eubulos zamanında felsefe eğitimi için Platon'un Atina'daki okulu Akademi'ye gitmiş olan Hermenias, orada tanıştığı Aristo'yu Assos'a davet eder. Hermenias, Platon'un ünlü eseri Devlet'de anlattığı ideal devlet yönetimini uygulama hevesindedir.

Aristo, hocası Platon'un ölümünden sonra M.Ö. 347'de Assos kentine gider. Burada Hermias'ın siyasi danışmanı ve dostu olur. Aynı esnada, özgünlüğünü daha o zamandan belli eden bir okul kurar. Bu okuldaki girişimleri arasında yaşambilim üzerine çalışmaları yer alır. Hermenias'ın yeğeni Pythias ile evlenir. Okulda geçirdiği 3 seneden sonra M.Ö. 344 yılında, komşu Lesbos (Didilli) adasının Doğu kıyısındaki Mytilene (Didilli) kentine varır. Oğlu İskender (Büyük İskender) için iyi bir öğretmen arayan II. Philip, görevi, Assos'taki okulun yöneticisi olan Aristo'ya

önerir ve o da bu öneriyi seve seve kabul ederek, II. Philip'in oturmakta olduğu Pella'ya gider.

Dostu Hermenias'ın Persler tarafından çarmıha gerilerek öldürüldüğünü Pella'da öğrenir ve M.Ö. 343'de onun adına bir kaside yazar.

KALENİN EN ZİRVESİNDE OSMANLI SULTANI I. MURAT HÜDAVENDİGAR TARAFINDAN 14. YÜZYILDA YAPTIRILAN VE OSMANLI'NIN KENDİNE ÖZGÜ ESERLERİNDEN BİRİ OLAN HÜDAVENDİGAR CAMİİ VE EŞSİZ BİR DENİZ MANZARASI. TARİHİ ANTİK TİYATROSU ŞİMDİLERDE RESTORASYONU SÜRMEKTEDİR.

KALEDEN AŞAĞIYA DOĞRU SÜZÜLEN VE EN DİBE SAKLANMIŞ İSKELESİ VE MUHTEŞEM BALIK RESTAURANTLARI, TELLER VE OTELLERİN ARASINDAKİ OTANTİK TAKI TEZGAHLARI. SIKLIKLA KARŞINIZA BOHÇALARIYLA ÇIKAN YÖRÜK KADINLARI ASLA SİZE BİŞEYLER SATMADAN YAKANIZI BIRAKMAZ. ÇOK YAŞLIDIRLAR AMA BÜTÜN GÜN GEZER KEKİK, TAKI VE KENDİ DİKTİKLERİ YÖRESEL GİYSİLERİ SATARLAR.

Ve şimdi de bi Kadirga'ya doğru gidelim. en sevdiğim yolculuk hali yol kenarlarında zeytin, incir ağaçları karşında alabildiğine deniz yol boyunca bakmaya doyamayacağınız renkler. Kadirga kamp alanlarının, otel ve restaurantların, bungalow evlerinin ve kumsalın olduğu bölge. Denizi Ağustos ayında bile buz gibi olur ama teztemizdir. kum yoktur minik taşlarla kaplıdır. bir taraf deniz bir taraf yeşil ortada huzur.

Son olarak belirtmek isterimki

Çanakkale geçilmez, gezilir...



Burcu İkra KILIÇ
Çanakkale
2020

HALIÇ KARIYER
MERKEZİ

BELGESEL YERYÜZÜ

YAPIM: BBC / 2006



Yeryüzü (İngilizce özgün adıyla Planet Earth), BBC yapımı bir doğa belgeseli dizisidir. İlk kez 2006 yılında BBC'de yayınlanan ve 11 bölümden oluşan diziyi David Attenborough seslendirmiştir. BBC One kanalındaki ilk gösteriminde 8,7 milyon kişinin seyretmesiyle %32,1 izleme oranına sahip olan Yeryüzü, BBC Two kanalındaki tekrarlarında bile 3,2 milyon kişi tarafından izlenerek %15,7'lik bir izlenme payına ulaştı.

Yüksek görüntü kalitesiyle hazırlanan ve yayıncılıkta bir çığır açan belgesel dizisinin bölümleri ise şöyledir:

1. Bir Kutuptan Diğesine (*From Pole to Pole*)
2. Dağlar (*Mountains*)
3. Tatlı Su (*Fresh Water*)
4. Mağaralar (*Caves*)
5. Çöller (*Deserts*)
6. Buz Dünyaları (*Ice Worlds*)
7. Büyük Ovalar (*Great Plains*)
8. Ormanlar (*Jungles*)
9. Sığ Denizler (*Shallow Seas*)
10. Mevsimlik Ormanlar (*Seasonal Forests*)
11. Derin Okyanus (*Ocean Deep*)



GİRİŞİMCİLİK TERİMLERİ



12ŞUBAT 2020
SAYI: 7

TOHUM SERMAYESİ

Girişimcinin sahip olduğu projelerin hayata geçebilmesi için ihtiyacı olan ön sermayedir. Bu süreç; fikrin geliştirilmesi aşamasında iş planı ve ar-ge gibi masrafları içermektedir.

SEED CAPITAL

It is the preliminary capital needed to realize the projects of the entrepreneur. This process; Planning your idea for expenses such as business plan and R&D.